

TERA ANALYSIS ApS

Knasterhovvej 21
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Peter Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TERA ANALYSIS ApS
Knasterhovvej 21
5700 Svendborg

CVR-nr: 25014367
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Nordea
Centrumpladsen 8
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af software.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 19. regnskabsår viser et overskud efter skat på kr 36.633, hvilket, af selskabets ledelse, vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		308.579	162.051
Distributionsomkostninger		-10.452	-8.054
Administrationsomkostninger		-114.544	-98.854
Andre driftsomkostninger		-138.043	-26.933
Resultat af ordinær primær drift		45.540	28.210
Andre finansielle indtægter		178	0
Øvrige finansielle omkostninger		-9.085	-27.215
Ordinært resultat før skat		36.633	995
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		36.633	995
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.633	995
I alt		36.633	995

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.664	166.868
Andre tilgodehavender		5.325	4.146
Tilgodehavender i alt		135.989	171.014
Likvide beholdninger		322.809	287.307
Omsætningsaktiver i alt		458.798	458.321
Aktiver i alt		458.798	458.321

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		182.997	146.364
Egenkapital i alt		307.997	271.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.082	156.006
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.719	30.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		150.801	186.957
Gældsforpligtelser i alt		150.801	186.957
Passiver i alt		458.798	458.321

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede licenser. kr.
Kostpris primo	248213
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	248213
Af- og nedskrivning primo	-248213
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	-248213
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Vladimir Podnos, 21 Draper Blvd Thornhill Ontario L4J 5Y8, Canada
 Eugene Mazin, 2334 Otono Circle, Thousand Oaks, CA 91362, USA
 Simon Dubitsky, 9-th Sovietskaya str. 21, apt. 10, St. Petersburg, 191036, Russia
 Peter B. Rasmussen, Knasterhovvej 21, 5700 Svendborg

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1